
43° Nazionali OPEN windsurfer - LEGGERI e DONNE 8/10 Settembre 2017 - Albaria Club

FLOTTA N. VELA NOME COGNOME Cat. 1 p. 2p. 3 p. 4 p. 5 P. Punti Scarto

1 Yellow 58 Samuele Montino Albaria Palermo 64,2 A 3 2 1 1 2 6 3

2 Yellow 84 Marco Casagrande Albaria Palermo 73 B 6 1 6 3 1 11 6

3 Yellow OB17 Andrea Marchesi Ass Vela Sabazia A.S.D. 64,8 A 2 3 2 12 5 12 12

4 Yellow 001 Antonino Cangemi CCR Lauria 67,1 B 4 5 3 10 4 16 10

5 Yellow 32 Mario Valdivieso  c. V. Palinuro 64,5 A 1 8 9 6 12 24 12

6 Yellow 85 Marco Costagli LNI Piombino 72 B 14 19 4 4 3 25 19

7 Yellow 13 Armando Udine CCR Lauria 66,2 A 17 6 11 5 8 30 17

8 Yellow 020 Luca Frascari Esast Bay 72 B 7 10 8 13 6 31 13

9 Yellow 17 V Luca Sperati LNI Ostia 64,7 A 8 4 5 19 46 36 46

10 Yellow 004 Paolo Barozzi  Centro Velico Piombinese 63,6 A 12 17 7 2 46 38 46

11 Yellow Averde Mark Lloyd Parkdale 69,5 B 10 7 10 11 14 38 14

12 Yellow 546 Christoph Sieber UYCNE 72,9 B 19 14 13 7 7 41 19

13 Yellow 013 Celine Bordier Tognazzi Marine W 5 13 12 17 11 41 17

14 Yellow 007 Francesco Pavolini Ass Vela Sabazia A.S.D. 69,1 B 9 11 15 15 13 48 15

15 Yellow 39 Francesco Tomasello CCR Lauria 62,1 A 20 9 14 8 46 51 46

16 Yellow 504 Giuseppe Zerillo Albaria Palermo 74 B 11 15 17 9 46 52 46

17 Yellow 48 David Grasso Castagnetta Albaria Palermo 66,6 B 13 21 28 14 15 63 28

18 Yellow 7 Paolo Rinaldi East Bay Anzio 63,33 A 15 20 16 16 17 64 20

19 Yellow Peter Monkhouse Park Yacht Club 72,3 B 23 24 18 18 9 68 24

20 Yellow 545 Alessandro Giangrande CCR Lauria 60,1 A/J 16 16 24 26 16 72 26

21 Yellow 517 Alessandro Minei Albaria Palermo 58,9 A 24 18 19 22 18 77 24

22 Yellow 520 Manuela Arcidiacono Albaria Palermo W 18 23 20 20 19 77 23

23 Yellow 71 Andrea Bufalini  Planet Sail 65,3 A/J 32 26 23 21 10 80 32

24 Yellow 111 Robert Galletti Albaria Palermo 60,1 A/J 22 22 21 23 46 88 46

25 Yellow 95 Alex Baronjan YCBG 72,8 B 25 12 28 29 46 94 46

26 Yellow 255 Mario Burchiani  C. N. Falconara 73 B 27 25 22 24 46 98 46

27 Yellow 8 Guido Amato Albaria Palermo 68,7 B 29 29 26 27 20 102 29

28 Yellow 59 Maurizio Lanucara  A.V. Sabazia 66,9 B 31 28 25 25 46 109 46

29 Yellow 10 Sara Costantino CCR Lauria W/J 46 27 27 28 46 135 39

30 Yellow 523? Adriano La Monica Albaria Palermo 37,2 A/J 21 34 46 46 46 147 46

31 Yellow 516 Giorgia Paternoster Albaria Palermo W 26 30 46 46 46 148 46

32 Yellow 513 Guido Brizzi CCR Lauria 73,9 B 28 37 46 46 46 157 46

33 Yellow Tonia Grimshaw-Lloyd SSCBC Dyc W 33 33 46 46 46 158 46

34 Yellow 313 Davide Ceserani Albaria Palermo 48,7 A 36 31 46 46 46 159 46

35 Yellow 11 Luca Albucci CVF 69,6 B 30 37 46 46 46 159 46

36 Yellow 33 Alessandro Mangione Albaria Palermo 74,5 B/J 35 32 46 46 46 159 46

37 Yellow 209 Carola De Fazio Lega Navale Italiana Ostia W 34 35 46 46 46 161 46

38 Yellow 591 Antonino Di Vincenzo Albaria Palermo 74,5 B 37 36 46 46 46 165 46

39 Yellow 480 Rosario Di Bartolo Albaria Palermo 53,7 A/J 38 46 46 46 46 176 46

40 Yellow 002 Rosario Cinquegrani Albaria Palermo 62,1 A 46 46 46 46 46 184 46

41 Yellow 10 Antonio Cangemi CCR Lauria 65,9 A 46 46 46 46 46 184 46

42 Yellow Lorenzo Bufalini  Planet Sail 59,3 A/J 46 46 46 46 46 184 46

43 Yellow ? Alessandro La Monica Albaria Palermo 66,66 B 46 46 46 46 46 184 46

44 Yellow 23 Marco Di Cio' Point Break 69 B/J 46 46 46 46 46 184 46

45 Yellow 256 Margherita Thermes A.V. Sabazia WJ 46 46 46 46 46 184 46

43° Campionati Nazionali OPEN windsurfer - PESANTI C e D 8/10 Settembre 2017

FLOTTA N. VELA NOME COGNOME Cat. 1 p. 2p. 3 p. 4 p. 5 P. Punti Scarto

1 Blu 90 Alessando Torzoni LNI Piombino 76,2 C 6 2 1 1 2 6 6

2 Blu 002 Riccardo Giordano Albaria Palermo 82,6 D 4 7 2 3 4 13 7

3 Blu 71 Alessandro Alberti Vela Club 79,6 C 2 6 8 5 1 14 8

4 Blu 545 Nedo Catinelli Circfolo Nautico Follonica 86,6 D 3 4 4 4 5 15 5

5 Blu 84 Paco Cottone Albaria Palermo 82,2 D 1 5 21 9 3 18 21

6 Blu 017 Giangaspare Carta Albaria Palermo 86 D 16 9 4 2 12 27 16

7 Blu 001 Paco Wirz CCR Lauria 85,6 D 8 16 5 8 6 27 16

8 Blu 59 Alberto Gange CCR Lauria 79,9 C 13 3 3 10 39 29 39

9 Blu 504 Gianpaolo Fantozzi Nautic Club Castelfusano 84,4 D 15 11 6 6 7 30 15

10 Blu 111 Stefano Bonanome  LNI Ostia 78,1 C 5 14 10 12 10 37 14

11 Blu 8 Andrea Di Cio' Point Break 77,6 C 24 8 12 7 15 42 24

12 Blu 517 Massimiliano Casagrande Albaria Palermo 74,6 C 10 10 7 39 17 44 39

13 Blu 007 Christoph Gilles Club de Voile Des Isrambres 84,8 D 12 15 11 13 9 45 15

14 Blu 39 Diego Galmetzer Circolo Surf Torbole 76,4 C 7 12 14 16 20 49 20



15 Blu 10 Stefano Creti Yachting Club Anzio 92,8 D 19 17 9 11 16 53 19

16 Blu 48 Berry Donkersloot  Circolo Surf Torbole 75,2 C 11 21 19 14 13 59 19

17 Blu 33 Alessandro Canessa  SSd Windsurf Livorno 85,4 D 14 22 18 22 11 65 22

18 Blu 255 Delmas Gerard Club De Amr Vilanova 77,4 C 25 19 15 20 14 68 25

19 Blu 013 Riccardo Belli CCR Lauria 78,5 C 9 1 20 39 39 69 39

20 Blu 76 Maurizio Gorini C. V. Piombinese 79,3 C 28 26 13 15 39 82 39

21 Blu 95 Pietro Caramante  LNI Piombino 76,2 C 18 24 24 19 39 85 39

22 Blu 641 Massimo Onesti Windsurf Livorno 87,4 D 21 13 17 39 39 90 39

23 Blu 23 Federico Cremisi LNI Piombino 84,5 D 31 32 22 21 19 93 32

24 Blu 523 Claudio Allesina LNI Piombino 76,9 C 23 31 25 17 39 96 39

25 Blu 591 Vasco Renna Circolo Surf Torbole 97,8 D 29 34 26 27 18 100 34

26 Blu 480 Alessandro Musetti  Windsurf Livorno 89,2 D 27 20 31 24 39 102 39

27 Blu 9 Leonardo Leone Planet Sail 76 C 39 25 16 23 39 103 39

28 Blu 11 Edoardo Thermes A.V. Sabazia 79,5 C 20 39 39 39 8 106 39

29 Blu 313 Livio Papi C.V.Fiumicino 78 C 30 23 30 25 39 108 39

30 Blu 014 Marco Mignani  LNI Ostia 96 D 34 29 29 29 21 108 34

31 Blu 546 Maurizio Bufalini Planet Sail 106 D 33 28 32 18 39 111 39

32 Blu 520 Nico  Di Bartolo Albaria Palermo 82,8 D 32 27 27 26 39 112 39

33 Blu 13 Vincenzo Baglione Albaria Palermo 77,9 C 17 18 39 39 39 113 39

34 Blu 543 Luca Di Gregorio LNI Ostia 89,2 D 35 30 33 28 39 126 39

35 Blu 5238 Valerio Dongu East Bay Anzio 100 D 36 33 28 39 39 136 39

36 Blu 020 Francesco Bruno Albaria Palermo 75 C 22 39 39 39 39 139 39

37 Blu Jorn Krohnke St George Sailing 92,4 D 37 39 39 39 39 154 39

38 Blu 31 Carlo Di fede CCR Lauria 81 C 39 39 39 39 39 156 39

CLASSIFICHE PER CATEGORIE
43° Campionati Nazionali OPEN windsurfer - DONNE - F 8/10 Settembre 2017 - Albaria Club

FLOTTA N. VELA NOME COGNOME peso Cat. 1 p. 2p. 3 p. 4 p. 5 P. Punti Scarto

1 Yellow 013 Celine Bordier Tognazzi Marine W 5 13 12 17 11 41 17

2 Yellow 520 Manuela Arcidiacono Albaria Palermo W 18 23 20 20 19 77 23

3 Yellow 10 Sara Costantino CCR Lauria W/J 46 27 27 28 46 135 39

4 Yellow 516 Giorgia Paternoster Albaria Palermo W 26 30 46 46 46 148 46

5 Yellow Tonia Grimshaw-Lloyd SSCBC Dyc W 33 33 46 46 46 158 46

6 Yellow 209 Carola De Fazio Lega Navale Italiana Ostia W 34 35 46 46 46 161 46

7 Yellow 256 Margherita Thermes A.V. Sabazia WJ 46 46 46 46 46 184 46

43° Campionati Nazionali OPEN windsurfer - Cat. Leggeri - A 8/10 Settembre 2017

FLOTTA N. VELA NOME COGNOME Cat. 1 p. 2p. 3 p. 4 p. 5 P. Punti Scarto

1 Yellow 58 Samuele Montino Albaria Palermo 64,2 A 3 2 1 1 2 6 3

2 Yellow OB17 Andrea Marchesi Ass Vela Sabazia A.S.D. 64,8 A 2 3 2 12 5 12 12

3 Yellow 32 Mario Valdivieso  c. V. Palinuro 64,5 A 1 8 9 6 12 24 12

4 Yellow 13 Armando Udine CCR Lauria 66,2 A 17 6 11 5 8 30 17

5 Yellow 17 V Luca Sperati LNI Ostia 64,7 A 8 4 5 19 46 36 46

6 Yellow 004 Paolo Barozzi  Centro Velico Piombinese 63,6 A 12 17 7 2 46 38 46

7 Yellow 39 Francesco Tomasello CCR Lauria 62,1 A 20 9 14 8 46 51 46

8 Yellow 7 Paolo Rinaldi East Bay Anzio 63,33 A 15 20 16 16 17 64 20

9 Yellow 545 Alessandro Giangrande CCR Lauria 60,1 A/J 16 16 24 26 16 72 26

10 Yellow 517 Alessandro Minei Albaria Palermo 58,9 A 24 18 19 22 18 77 24

11 Yellow 71 Andrea Bufalini  Planet Sail 65,3 A/J 32 26 23 21 10 80 32

12 Yellow 111 Robert Galletti Albaria Palermo 60,1 A/J 22 22 21 23 46 88 46

13 Yellow 523? Adriano La Monica Albaria Palermo 37,2 A/J 21 34 46 46 46 147 46

14 Yellow 313 Davide Ceserani Albaria Palermo 48,7 A 36 31 46 46 46 159 46

15 Yellow 480 Rosario Di Bartolo Albaria Palermo 53,7 A/J 38 46 46 46 46 176 46

16 Yellow 002 Rosario Cinquegrani Albaria Palermo 62,1 A 46 46 46 46 46 184 46

17 Yellow 10 Antonio Cangemi CCR Lauria 65,9 A 46 46 46 46 46 184 46

18 Yellow Lorenzo Bufalini  Planet Sail 59,3 A/J 46 46 46 46 46 184 46

43° Campionati Nazionali OPEN windsurfer - Cat. B 8/10 Settembre 2017

FLOTTA N. VELA NOME COGNOME Cat. 1 p. 2p. 3 p. 4 p. 5 P. Punti Scarto

1 Yellow 84 Marco Casagrande Albaria Palermo 73 B 6 1 6 3 1 11 6

2 Yellow 001 Antonino Cangemi CCR Lauria 67,1 B 4 5 3 10 4 16 10



3 Yellow 85 Marco Costagli LNI Piombino 72 B 14 19 4 4 3 25 19

4 Yellow 020 Luca Frascari Esast Bay 72 B 7 10 8 13 6 31 13

5 Yellow Averde Mark Lloyd Parkdale 69,5 B 10 7 10 11 14 38 14

6 Yellow 546 Christoph Sieber UYCNE 72,9 B 19 14 13 7 7 41 19

7 Yellow 007 Francesco Pavolini Ass Vela Sabazia A.S.D. 69,1 B 9 11 15 15 13 48 15

8 Yellow 504 Giuseppe Zerillo Albaria Palermo 74 B 11 15 17 9 46 52 46

9 Yellow 48 David Grasso Castagnetta Albaria Palermo 66,6 B 13 21 28 14 15 63 28

10 Yellow Peter Monkhouse Park Yacht Club 72,3 B 23 24 18 18 9 68 24

11 Yellow 95 Alex Baronjan YCBG 72,8 B 25 12 28 29 46 94 46

12 Yellow 255 Mario Burchiani  C. N. Falconara 73 B 27 25 22 24 46 98 46

13 Yellow 8 Guido Amato Albaria Palermo 68,7 B 29 29 26 27 20 102 29

14 Yellow 59 Maurizio Lanucara  A.V. Sabazia 66,9 B 31 28 25 25 46 109 46

15 Yellow 513 Guido Brizzi CCR Lauria 73,9 B 28 37 46 46 46 157 46

16 Yellow 11 Luca Albucci CVF 69,6 B 30 37 46 46 46 159 46

17 Yellow 591 Antonino Di Vincenzo Albaria Palermo 74,5 B 37 36 46 46 46 165 46

18 Yellow ? Alessandro La Monica Albaria Palermo 66,66 B 46 46 46 46 46 184 46

19 Yellow 33 Alessandro Mangione Albaria Palermo 74,5 B/J 35 32 46 46 46 159 46

20 Yellow 23 Marco Di Cio' Point Break 69 B/J 46 46 46 46 46 184 46

43° Nazionali OPEN windsurfer - Mediopesanti - C 8/10 Settembre 2017

FLOTTA N. VELA NOME COGNOME Cat. 1 p. 2p. 3 p. 4 p. 5 P. Punti Scarto

1 Blu 90 Alessando Torzoni LNI Piombino 76,2 C 6 2 1 1 2 6 6

2 Blu 71 Alessandro Alberti Vela Club 79,6 C 2 6 8 5 1 14 8

3 Blu 59 Alberto Gange CCR Lauria 79,9 C 13 3 3 10 39 29 39

4 Blu 111 Stefano Bonanome  LNI Ostia 78,1 C 5 14 10 12 10 37 14

5 Blu 8 Andrea Di Cio' Point Break 77,6 C 24 8 12 7 15 42 24

6 Blu 517 Massimiliano Casagrande Albaria Palermo 74,6 C 10 10 7 39 17 44 39

7 Blu 39 Diego Galmetzer Circolo Surf Torbole 76,4 C 7 12 14 16 20 49 20

8 Blu 48 Berry Donkersloot  Circolo Surf Torbole 75,2 C 11 21 19 14 13 59 19

9 Blu 255 Delmas Gerard Club De Amr Vilanova 77,4 C 25 19 15 20 14 68 25

10 Blu 013 Riccardo Belli CCR Lauria 78,5 C 9 1 20 39 39 69 39

11 Blu 76 Maurizio Gorini C. V. Piombinese 79,3 C 28 26 13 15 39 82 39

12 Blu 95 Pietro Caramante  LNI Piombino 76,2 C 18 24 24 19 39 85 39

13 Blu 523 Claudio Allesina LNI Piombino 76,9 C 23 31 25 17 39 96 39

14 Blu 9 Leonardo Leone Planet Sail 76 C 39 25 16 23 39 103 39

15 Blu 11 Edoardo Thermes A.V. Sabazia 79,5 C 20 39 39 39 8 106 39

16 Blu 313 Livio Papi C.V.Fiumicino 78 C 30 23 30 25 39 108 39

17 Blu 13 Vincenzo Baglione Albaria Palermo 77,9 C 17 18 39 39 39 113 39

18 Blu 020 Francesco Bruno Albaria Palermo 75 C 22 39 39 39 39 139 39

19 Blu 31 Carlo Di fede CCR Lauria 81 C 39 39 39 39 39 156 39

43° Campionati Nazionali OPEN windsurfer - Pesanti - D 8/10 Settembre 2017

FLOTTA N. VELA NOME COGNOME Cat. 1 p. 2p. 3 p. 4 p. 5 P. Punti Scarto

1 Blu 002 Riccardo Giordano Albaria Palermo 82,6 D 4 7 2 3 4 13 7

2 Blu 545 Nedo Catinelli Circfolo Nautico Follonica 86,6 D 3 4 4 4 5 15 5

3 Blu 84 Paco Cottone Albaria Palermo 82,2 D 1 5 21 9 3 18 21

4 Blu 017 Giangaspare Carta Albaria Palermo 86 D 16 9 4 2 12 27 16

5 Blu 001 Paco Wirz CCR Lauria 85,6 D 8 16 5 8 6 27 16

6 Blu 504 Gianpaolo Fantozzi Nautic Club Castelfusano 84,4 D 15 11 6 6 7 30 15

7 Blu 007 Christoph Gilles Club de Voile Des Isrambres 84,8 D 12 15 11 13 9 45 15

8 Blu 10 Stefano Creti Yachting Club Anzio 92,8 D 19 17 9 11 16 53 19

9 Blu 33 Alessandro Canessa  SSd Windsurf Livorno 85,4 D 14 22 18 22 11 65 22

10 Blu 641 Massimo Onesti Windsurf Livorno 87,4 D 21 13 17 39 39 90 39

11 Blu 23 Federico Cremisi LNI Piombino 84,5 D 31 32 22 21 19 93 32

12 Blu 591 Vasco Renna Circolo Surf Torbole 97,8 D 29 34 26 27 18 100 34

13 Blu 480 Alessandro Musetti  Windsurf Livorno 89,2 D 27 20 31 24 39 102 39

14 Blu 014 Marco Mignani  LNI Ostia 96 D 34 29 29 29 21 108 34

15 Blu 546 Maurizio Bufalini Planet Sail 106 D 33 28 32 18 39 111 39

16 Blu 520 Nico  Di Bartolo Albaria Palermo 82,8 D 32 27 27 26 39 112 39

17 Blu 543 Luca Di Gregorio LNI Ostia 89,2 D 35 30 33 28 39 126 39

18 Blu 5238 Valerio Dongu East Bay Anzio 100 D 36 33 28 39 39 136 39

19 Blu Jorn Krohnke St George Sailing 92,4 D 37 39 39 39 39 154 39


